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
(после 17 ч.)

Notebook DELL 500 15.4», Celeron® M 550 • 
2000MHz, GM965 Express, DVD±RW, LAN, 
F/M, Wi-Fi, GMA X3100, RAM 1GB. Новый. 
Кредит. 15100р Тел.: 37-967, 8-908-762-
09-67

мебель
2-местный выкатной диван (цвет болот-• 

ный) Тел.: 5-83-67
Кровать двухспальная белого цвета • 

метал. с матрасом Консул б/у в хорошем 
состоянии Тел.: 8 9519052108

Кровать детскую двухъярусную: нижний • 
ярус – письменный стол, полочки. Очень 

удобная. Натуральное дерево. В отличном 
состоянии. Тел.: 905-8688881 или вечером 
5-88-79

Кровать, письменный стол Тел.: 6-17-40 • 
(после 17ч.)

М/мебель (диван+2кресла) цена3000руб. • 
Тел.: 5-70-82 после17часов

продам тахту в отл. состоянии! Недорого! • 
Тел.: 89506100810, р.т. 33222

Продается тахта, 2 шт. Тел.: 35857, • 
+79107990824 (после 17.00)

Продается диван и два кресла в отлич-• 
ном состоянии.Звоните. Тел.: р.т.77043 
сот.89040455207

Мини-стенка. Тел.: 5-23-79 (с 8 до 15 в • 
рабочие дни)

Новую 1,5 спальную кровать. Тел.: • 
+79101334788

новую стенку (дл.4,0м, высота 2,3м, цвет • 
светло-коричн. с отделкой, дерево). Цена 
32т.руб Тел.: 9-74-79

Светло-коричневая угловая прихожая. • 
Очень хорошее состояние Тел.: +7 909 
284 59 27

Стенка в гостиную, кровать односпальная • 
- все ДЕШЕВО. Тел.: 5-63-66 (вечером)

Стенка румыния, ц. 4 т.р. Тел.: 5-96-10• 
Угловой стол с пеналом в детскую комна-• 

ту. Дешево. Тел.: 8 9519052108
Тумба под ТВ, свелый шпон, на колесиках • 

с дверцей темного стекла Тел.: 38991
Диван угловой (левый угол)140Х220 из • 

Икеи бежевый (спальное место -140Х200).
Компактный и практичный с большим ящи-
ком для белья. Тел.: 60417

Диваны(2 шт.) очень красивые. Тел.: д.т. • 
9-11-71

Журнальный столик светлого шпона, • 
90/50/45, классический Тел.: 38991

детская мебель (кровать чердак, стол, • 
шкаф угловой, шкаф двухстворчатый), цв. - 
синий-бежевый Тел.: 5-07-10, 9601822929

Шкаф двухстворчатый 180*150 с полками • 
внутри для белья, старого типа лакиро-
ванный в норм.состоянии. 500 р Тел.: 
+79159473046

НедВИжИмОСТь
2-х к. квартиру Силкина - 10 5/9 или обме-• 

няю Тел.: 3-74-53, 8-915-937-75-14
3 комн.кв. ст.р. 5эт./9 эт.дома. 58/39/7м. • 

ж-дв. балк. 7м. чистая,зделан ремонт. Тел.: 
3-01-10

1 к. кв. ул. Фрунзе 2-этаж подробности • 
по телефону 5-72-76 после 19.00 Тел.: 
5-72-76

1 ком. кв. 36,6/17,5/9,5, лодж. 6м, 3 этаж, • 
1550т.р. Тел.: т.д. 91184, 63832

1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира,5. 1эт., • 

общ.31.6, жил.20,2. Все виды благоустр., 
участок, сарай, погреб. Тел.: 5-08-51, 
+79047805030

1 комн.кв. Герцена-9. Дом сдан в 2004году. • 
Тел.: +79506046376,+79506046375,9-
13-48

1 комнатная квартира, 3 этаж/5этаж.дома • 
38,7/16,4/10,9. Березовая 12 с отделкой 
Тел.: 39209, 91485

1 комню квартира 36.6/17.5/9.5 лоджия 6 • 
м . 3 этаж Тел.: 6-38-32. 9-11-84

1-ая квартира по ул.Юности, д.12. Общ.• 
пл. 36кв.м. Тел.: 30598, 23164 Александр

1-ком. квартира по ул.Силкина, эт.7/12, • 
общ. 41,4/19,2/10 кв.м. лоджия 6 кв.м., же-
лезная дверь, телефон. Тел.: +79601730161 
(после 18.00)

1-комн. кв. Семашко 4, 4этаж окна во • 
двор, 35.2/17.5/9, ремонта не требу-
ет. Тел.: дом. 6-43-47 (после 17ч) сот. 
8-9601847639

1-комн. квартиру ул. Силкина 36, общ. • 
пл. 40,1 кв.м, 9 эт./12, 18,3/10,5. Тел.: 
89506190362

1-комн.кв. Шверника 26, хрущёвка, 1/4 • 
этаж 32,4/19,0/6,1 телефон, ж/д, решёт-
ки. Тел.: д.т. 753-68 сот.89092946388 
Дмитрий.

1-комнатная квартира. Новый район, • 
Курчатова 8. Без отделки. 38 кв.м. Тел.: 
5-02-40(после 17 ч.)

1-но комнатную квартиру в новострой-• 
ке без отделки, Курчатова 4/1, 3 этаж, 
45/18/12. Тел.: +79047834499

1к.кв. ул.Шевченко,17 рядом с маг. • 
«Гармония вкуса», 3этаж,32,3/19/6, 
балкон,кладовка,окна во двор, ж.дв., 
ремонт,торг при осмотре Тел.: 77822; 
89101229408; Лена

2 к.кв., ул. Куйбышева, д.16, 1/4 эт., • 
«хрущёвка», общ. пл. 42 кв.м Тел.: 3-05-98, 
2-31-61, 960-176-3464

2-к м-г кв, Бессарабенко 11, 7/12, • 
общ.42.1,жил. 23.4, 14.9/8.5/6.7, лоджия 
6м. Тел.: 89503515221

2-ком.кв. в Ардатове.Площ. 46м2. Сан.• 
узел раздельн, газовое отопление, есть 
подпол и погреб + гараж + зем. участок. 
Тел.: +79049280454

2-ком.кв.,  Куйбышева 21, 5/5эт., • 
45.8/30.2/5.8м2, балкон Тел.: р.т.2-70-72 
Михаил

2-комн. кв-ру, ул. Маяковск.13, 50/28/8,4, • 
5/5эт. Тел.: 8-960-3498184, 6-20-20

2-комн. квартиру в новостройке (1-ый • 
этаж), 62,63 кв. м., дорого Тел.: +7 (908) 
169-76-93

2-х ком.кв-ру., улучшенная, пос. Сатис, • 
общ. пл. 43.9, жилая пл. 26.6, 2-й этаж, 
лоджия, огород Тел.: (905) 866-28-58

2-х ком.кв.Некрасова-3 , 8/12, 51м, 2070т.• 
руб, или меняем на большую Тел.: 5-40-57, 
3-74-82

2-х комн. кв. по ул. Шверника, 9 эт., общ.• 
пл. 46,6/жил. 29,1/кух.6,1/балк. 0,7 1600 
тыс.р., срочно! Тел.: 8(904)3990718

2-х комн.кв. по ул.Куйбышева, д.16. • 
Хрущевка, 1-ый этаж, об.пл. 42кв.м. Тел.: 
30598, 23164 Александр

2-х комн.кв. ул.Шевченко 19 (р-н 3-й • 
школы, 4-й этаж, переделанная, отдельн. 
комнаты, тел.,мет.дверь) Тел.: 9-74-79

2-х комн.кв., 1 этаж, под магазин. Тел.: • 
+79065563512

2-х комнат.квартира в с.Дивеево, 43,7 • 
кв.м., в пяти минутах от автовокзала, огород, 
вложений не требует. Тел.: +79503545145

2-х комнатная квартира по ул. Духова • 
около института, 56 кв.м., 1-й этаж, высо-
кий, сделан капитальный ремонт, дорого. 
Тел.: 8-9087656574, 8-9503736101

2-х комнатную квартиру в старом фонде, • 
ул. Фрунзе, 62,2 кв.м. (37 кв.м. жилая пло-
щадь) Тел.: 905-669-71-20

2-хкомн. кв-ру 48,2 кв.м. (жилая 28, • 
кухня 10) 2 эт. на Пионерской. Балкона 
нет. Хороший дом. Отличные соседи. Тел.: 
8-910-138-07-60

2к. кв. по Курчатова, 6/9эт, 51/28 кв.м, • 
кухня 8.4кв. м. Тел.: р.т.2-45-09(Александр) 
с.+7-904-053-67-01

2к.кв по ул.Давиденко 50,6/27,1/8,2 кв.м, • 
застекленный угловой балкон, телефон, 
ж/д, кладовка, антресоли, цена по дого-
воренности. Тел.: 5-16-49 (после 18 час.) 
89108772713, 89032853102

2х к.кв. по пр-ту Ленина рядом с пло-• 
щадью. 1этаж. Окна:улица и проезд. 
Общ.56кв.м. Можно под офис или магазин 
Тел.: 89159472759

2х ком в стар районе с ремонтом 2150. • 
Тел.: 37494

3-кв. по П.Морозова (напротив пенс. • 
фонда), 4 эт., 74/40/16, заст. лоджия, ин-
див. отд., встр. меб. и техника. Отстрочка 
платежа. Тел.: 6-35-81, +7-904-905-62-75

3-ком кв. ул.Ушакова-6 2-ой этаж, балкон, • 
ж/д, тел. Тел.: 3-97-30

3-ком. квартира пр.Музрукова д.25, 7/9 • 
эт., 60 (без балконов)/39/8.2 возможны 
варианты по оплате Тел.: 9-46-76 с 17 до 
21ч. моб.89107917323

3-комн.кв. 2/2 эт. 80 кв.м. на 2-3-комн.кв. • 
Варианты Тел.: 37-127

3-х ком. кв., ул.Ушакова 20, 4/4, • 
76/19/12/12/9, гард.6кв.м., 2 балкона, одна 
квартира на этаже Тел.: 89200285836

3-х комн кв по ул.Ленина, 3 эт в 3 • 
эт-м доме. Тел, 2 балкона,ниши. Цена 
при осмотре,возможен небольшой торг 
или обменяю Тел.: сот. 89503785353, 
89040577241

3-х комн. кв., ул. Шверника, 1/5, 68 кв.м., • 
никто не живёт, никто не прописан. Тел.: 
8-9103860908

3-х комн. квартира на пл.Ленина, 3 этаж, • 
общая - 98,2 кв.м, жилая – 58,4 кв.м, кухня 
– 10 кв.м, возможен обмен с доплатой Тел.: 
908-236-3957, 906-354-7356, 6-71-32

3-х комн.кв. ул.Куйбышева-15 Тел.: • 
+79506046375,6-52-00

3-х комн.кв., 61 кв.м., ул. Силкина 2. • 
Тел.: 37-950

3-х комнатную квартиру по ул.Силкина, • 
61,3 кв.м или меняю на 2-х комнатную в 
новом районе Тел.: 9-12-55; 2-40-30

3-хк. кв., Моск. 37, 2/9эт., 105/57/17,0, 2 • 
лоджии, кладовка, тамбур. 4 500 000 руб. 
Или меняю на 2-х и1-комн. кв. Тел.: 9-78-
70 после 18-00

3-хкомн. кв. по ул. Менделеева, 3-й этаж, • 
100 кв.м Тел.: 89159492624

3х комн.кв. по ул.Березовая,6. 3/8эт.д. • 
72,2/39,8/13,3. две лоджии, или меняю на 
2х комн. и 1к. Тел.: 8-905-196-91-96

4 комн. кв. Силкина 16, пл.: 77/52.7 кв.м., • 
застекл. лоджия, отличное состояние Тел.: 
3-40-90, 2-88-08

Гараж на стрельбище Тел.: 9-20-25, • 
89051956275

Гараж на стрельбище двухуровневый, • 
ворота под ГАЗель. Цена 250 т.р. Торг. Или 
обмен на гараж по ул. Маяковского или 
Арзамасcкой. Тел.: +79200492137

Гараж недостроенный ГСК 4 (ул. • 
Арзамасcкая), материал в наличии. Цена 
200 т.р. Тел.: +79200492137

Гараж-мастерская (или гарад-дача) на • 
Пушкина, 2-х этажный с балконом, есть 
всё, удл., выс. ворота, 359 т. руб., срочно 
Тел.: 906-354-7356, 6-71-32

Комн. с сосед. в 2-х ком.кв. ст.р. жил.17,1/• 
доля.28,4м +балк. 3,20м. ком. пустая, хо-
рошая соседка,тихий зеленый район. Тел.: 
3-35-63.

комнату в 2 кв. по ул Казамазова Тел.: • 
89101472177,89101472176

Комнату в 2-х комнатной квартире на ул. • 
Фрунзе (17/31 кв.м.) Тел.: 905-669-71-20

лодочный мотор Suzuki 9,9 в отл. состоя-• 
нии Тел.: 37-127

Огород с новым теплым домиком в районе • 
города. Тел.: 8 910 870 5871

Продам 3х. ком. кв. (в р-не школ 2 и15) • 
57.7/37.8/8,3 ,6 этаж, балкон. Тел.: р.т. 
2-70-73 д.т.7-87-97

Продам дом по ул.Гайдара 15 соток, 2 • 
гаража, в доме газ + вода. Тел.: р.т. 2-70-
73 д.т.7-87-97

Продается 2-х комнатная квартира • 
ул. Силкина 46 9эт./9эт.д.; общая пло-
щадь: 53,0м; жилая: 28,8м; кухня: 7,1м; 
лоджия. Тел.: д.т.5-72-54 (после 18:00) 
с.т.89503784873

Продается 3-х комнатная квартира по • 
ул. Менделеева 100 м2 Тел.: +7-915-949-
26-24

Продается 3-х комнатная квартира по ул. • 
Школьная. Общ. пл. 102 кв.м.; жил.пл.50,6; 
кухня 17,4; лоджия 6. От собственника Тел.: 
+79030429744

Продается гараж на ГИБДД Тел.: д.т. • 
3-02-15 после 17ч.

Недвижимость за рубежом. Продажа, • 
аренда, полный постпакет. Выгодные пред-
ложения по Турции. Тел.: 9027845518

Уютн. 2-х комн. кв. на 1 этаже (высок.) • 
3-х этажн. дома в тих. зелен. дворе по 
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Ушакова или обменяю на 3-х ком. кв. в 
старом фонде Тел.: 66-49-3 (после 18 ч.), 
8-905-66-497-55

Участок по ул. Дорожная, 6.6 соток, под • 
строительство дома. Газ, вода. Готовые 
документы. Цена 1200 тыс. руб. Торг при 
осмотре. Тел.: +79200492137

Жилой дом в п. Сатис со всеми удобства-• 
ми в доме участком 13 соток, постройками 
на участке. Тел.: 8-83134-41336, 8-83134-
41122, 89087233356

дом в черте города Тел.: 89081567963, • 
89087262767

Дом с. Дивеево , 11 сот. земли, кана-• 
лизация, водопровод, гараж, частичная 
отделка Тел.: д.т. (883134) 42761, сот. 8 
908 233 40 55

дом с.Б.Череватова 40 соток земли Тел.: • 
37814

Одежда И ОбуВь
Блузка для беременной, размер 46-48, • 

рукав &#190;, полнота регулир., цвет 
светло-бежевый, ц. 700 р. Тел.: 3-85-76 
(после 18.00)

Белая красивая шубка с большим капю-• 
шоном. Рост 170. цена 3500 руб. Отделка 
белым песцом. Возможен торг. Тел.: 2-77-
66 д. 5-54-97

Белое свадебное платье р.50-52,рост • 
170.  Украшение в  подарок .  Тел . : 
+79159373683

Белый полушубок с бежевыми подпалина-• 
ми на молодую девушку(р. 165-175). Капю-
шон, натурал. отделка белого песца. Отл. 
сост. Ц 3900 р Тел.: 2-77-66, 5-54-97

Красивое свадебное платье, р.44-48. • 
Дешево. Тел.: +79040506003

кимоно р.46-48 Тел.: +79506201702• 
лыжи (160 см, пластик) с креплениями • 

(salomon), лыжные палки (120см), ботинки 
( р.36,fischer), ботинки(р.38, salomon) 4000р 
Тел.: 2 89 72, +7 960 173 43 75

пальто мужское, драповое, длинное, • 
чёрное, р.52-54 Тел.: 9-48-80

Продам пуховик р.48-50 Тел.: 89108782465 • 
Адрес: 62784 после 18ч

Продам шубу мутон, воротник - писец • 
(новую), р-р 52. Тел.: 8-915-937-06-95

Плащ (Польша), куртка (зима) р.48-50, • 
муж. Отрез драпа, цвет какао. Недорого. 
Тел.: 64929

плащ кож. женский р-р 44-46, одежда • 
женская р-р 52-54 красивая недорого Тел.: 
34852 после 19-00

Пиджак женский новый , тонкая ита-• 
льянская шерсть, серый , р-р 48-50 Тел.: 
38991

Новый черный полушубок из бобра, 46 • 
размер, привезен из Турции, отделка ла-
ковая кожа Тел.: +79049154668

Новые сандалии Outventure р.42 ц.600 • 
руб. Тел.: 6-23-98

Новые туфли женские «Вигорос» белые. • 
Тел.: 7-34-10, +79200195824

Модный мужской костюм, цвет бежевый, • 
р. 52, очень дешево. Тел.: +79040506003

пуанты (р.34, 37) новые, туфли для заня-• 
тий хореографией (р.34, 35,37) в отличном 
состоянии Тел.: 2 89 72, +7 960 173 43 75

Пуховик жен., р.46-48, бежевый, ниже • 
колен, недорого Тел.: 7-20-98 (вечером)
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

Тел.: 89023065666
Панель приборов для ВАЗ 21099 или 2115 • 

Тел.: +7 (902) 687-26-30
Стекло водительское на ВАЗ 2110-11-12 • 

Тел.: 3-78-24

ЭлекТрОНИка, 
быТОВая ТехНИка

катушечный мини-диктофон, мини-• 
радиоприемники Эра, Микро Тел.: 902-
301-46-78

прставку play stachon с играми,недорогго • 
Тел.: 89081618695(после1800)

Стиральные машинки-автомат. Б/У. Тел.: • 
9047828036

дОмашНяя уТВарь
Куплю портсигар и бинокль. Тел.: 8-950-• 

618-50-10

деТям
Комод пеленальный Тел.: +79159579147• 
детский зимний комбинзон на мальчика • 

рост 92-96 Тел.: 5-14-16

кОмпьюТеры, 
кОмплекТующИе

Видеокарту c AGP портом (типа FX5200, • 
FX5700), Память RIMM (RDRAM) Тел.: 
89159567995, 89030412505

Видеокарту на 256Mb DDR (GeForce FX • 
5500 - FX 5900),чипсет nVidia!CD с драйве-
рами обязательно! Тел.: 8-9030401273

Процессор Celeron(Pentium 4) 2600-• 
3000Mhz (Socket 478) Тел.: 3-77-84

прставку play stashon c играми,недорого • 
Тел.: 89081618695(поле 1800)

Оперативную память DDR 333 на • 
1Гб (PC-2700) одной линейкой ! Тел.: 
8-9030401273

мебель
Мягкую мебель + 2 кресла Тел.: • 

Т+79103915747

НедВИжИмОСТь
1 комн. кв. без посред. ( 1 и посл.этаж, • 

корид.типа не предл. ) момент.расч. Тел.: 
3-71-46

2 ком-ю квартиру в районе д.Торговли, • 
школы №7 или обменяю на 1 ком-ю с до-
платой. Тел.: 8-904-785-2922, 66263

2-х комн.кв. в р-не ул.Харитона, Северный • 
пер. Тел.: 9-74-79

3-х ком. кв. в старом фонде или обменяю • 
на уютн. 2-х комн. кв. на 1 этаже (высок.) 
3-х этажн. дома в тих. зелен. дворе по 
Ушакова Тел.: 66-49-3 (после 18 ч.), 8-905-
66-497-55

гараж под газель в районе очистных Тел.: • 
89503784805

Куплю огород в Балыково недорого. Тел.: • 
+79038479229

Куплю огород, дачный участок в р-не Ба-• 
лыково, ТИЗа. Тел.: 8-915-937-06-95

Куплю участок в Балыково. Тел.: • 
+79023084226

Огород  в  Балыкове  Тел . :  с о т . • 
89063631294

Огород в с/о Союз, недалеко от остановки • 

с домиком (не сарай) недорого Тел.: 78803, 
89200149637

Огород на Кремешках Тел.: 9506015006• 
Приватизированный гараж Тел . : • 

89103831927
Участок в ТИЗе в любом состоянии Тел.: • 

25712(Андрей); 8-910-887-47-91(после 
18ч)

Участок в черте города под Инд.• 
Жил.Строит.  Тел. :  25712(Андрей) ; 
8-910-887-47-91(после 18)

Долю квартиры. Тел.: 60458, 8-910-140-• 
28-85.

прОчее
• 

Граммофон, патефон, телевизор типа • 
КВН, старинный фотоаппарат типа ФЭД. 
Тел.: 8 (950) 355-55-55
• 

Памперсы взрослые № 3-4. Тел.: 960 • 
1913286

Две шестиметровые рельсы (желательно • 
узкоколейки). Тел.: +79047887937

СВязь, ТелеФОНы
Сотовый телефон. Тел.: +79049022371• 

маТерИалы 
И ОбОрудОВаНИе

балон пропановый с редуктором Тел.: • 
37814

Сварочный полуавтомат 220 В. Тел.: 9-08-• 
16 после 18.00

меНяю
1 комн. кварт. пл. 32,5 кв. м., жилплощадь • 

17,2 кв. м., 5 этаж в 5 этажном кирпичном 
доме. С/у раздельный. На 2х комн. с до-
платой. Тел.: 37186

1 комн.кв. на 3-х комнатную с доплатой. • 
Тел.: +79506046376,+79506046375,9-
13-48

1 комн.кв. по Шверника 32,4/19,0/6,1 на • 
2 к. кв. в ст.р-не + допл. Тел.: д.т. 753-68 
сот.89092946388 Дмитрий

1 комн.кв. ул. Семашко 36/18/9,5м+ допл. • 
на 2 комн.кв. Тел.: 5-28-77

2к.кв. Силки на 16 (53,2/18/11/7,1) 2эт/9, • 
лодж.6м на 2к.кв. в н. р-не в 5эт.д. (2-4 
этаж) (ул.Юности, Герцена, Маяковск. , 
Курчат) Тел.: 3-62-85

2х к.кв. по пр. Ленина р-он площади на • 
1к.кв.+допл. Тел.: 3-86-87, 89159472759

Служба доставки
«Для Вас!»

Доставит Вам лекарства
продукты бытовую химию

канцтовары цветы
по указанному адресу с 8 до 24 ч.

, ,
,

тел.: 8-906 367 2040- -

Приглашаем на работу молодых креативных дизайнеров, фанатов
своего дела, стремящихся воплощать достойные идеи в жизнь.
Приём на работу проводится на конкурсной основе.

Требования к кандидату: знание графических пакетов
желательно умение рисовать от руки,

креативность, желание учиться.
Обязанности: дизайн и верстка рекламной продукции для всех

видов рекламы.

CorelDRAW,
Photoshop, Ilustrator,

ВАКАНСИЯ НА ДОЛЖНОСТЬ ДИЗАЙНЕРА

Тел. (83130) 77-66-9

Сладкая
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
• 

Любая электропроводка квартир, гара-• 
жей. Перенос розеток, выключателей и т.д. 
Тел.: 8(960) 180-93-16, 5-68-66 (Андрей)

переВОзкИ грузОВые, 
грузчИкИ
• 

Транспортная компания предоставляет • 
услуги по перевозке грузов по всей Рос-
сии. лучшие цены. Надежно. Тел.: 8(908) 
233-06-00
• 

краСОТа И здОрОВье
• 

Кислородная косметика «Faberlice»! Уди-• 
вительный комфорт и эффект. Можно при-
обрести или стать конультантом Faberlice. 
Тел.: 9-75-03
• 
• 

1. Объявления принимаются с 
мобильного телефона  посред-
ством SMS-сообщений, отправ-
ляемых на короткие номера (см. 
подробнее на этой странице).

2. Ограниченный приём не-
коммерческих объявлений про-
изводится также через интер-
нет на cайте “Колючий Саров”  

праВИла прИёма ОбЪяВлеНИЙ
( www.sarov.info/bills ).

3. Объявления принимаются так-
же в рекламном центре «2 Аякса» 
по адресу ул.Юности,15 (красная 
дверь с улицы):

4. Объявления по телефону и 
e-mail не принимаются вообще (то 
есть, совсем).

Тел. для справок: 77-151.

ОТВеТы На СкаНВОрд Из №22

СкаНВОрд

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”

изготовит

Широкий выбор форм и размеров.

Стандартные и эксклюзивные модели.

тел - -. 9 17 10, 8 (910) 396-73-79

ПАМЯТНИКИ

AVON
косметическая
компания

Красота, Успех, Достаток

Для Вас:
РАБОТА ПРОДУКЦИЯ ПОДАРКИ

Звоните: 37-157 сот.т. (908) 762-01-57
Принимаются заказы на продукцию

Предъявителю купона ПОДАРОК

Ваше ОбЪяВлеНИе В «кОлючем СарОВе»

ФОТО/ВИдеО
Видео, фото съемка свадеб любых меро-• 

приятий. Недорого. Тел.: 3-74-92

ОТдам
Отдам в хорошие руки котят. Тел.: р.т.2-• 

99-54; д.т.5-55-49
Отдам в добрые руки замечательного • 

котёнка Тел.: +79047937365
Добрые люди! Кто возьмет ласковую • 

красивую трехцветную кошечку, забытую 
на садовом участке. Не дайте погибнуть в 
холода! 1 год. Тел.: 5-63-28

Декоративные крысы. Крысята 4 не-• 
дели , окрас голубой, черный. Ручные, 
общительные Тел.: 2 89 72, 3 43 83, +7 
960 173 43 75

прИму В дар
принтер копир сканер телевизор ADSL-• 

модем ноутбук видеокамеру мобильный 
телефон от вас смс с именем и дом тел-м 
для удоб-ва Тел.: 9503754379

бюрО НахОдОк
Сотовый телефон «Нокиа» в районе ма-• 

газина «Лазурный». Нашедшего просьба 
вернуть за вознагрождение. Тел.: 9-17-59, 
89047954447

Утерена ключница, во дворе дома мебе-• 
ли, нашедшего огромная просьба вернуть! 
Тел.: д.т. 9-40-61 сот. 89081637489

Утерян золотой браслет. Огромная • 
просьба вернуть, за вознаграждение. Тел.: 
+79023052842

Утерян пропуск в районе Музрукова 17 • 
на имя Живодерова Алексея Николаевича. 
Просьба вернуть за вознаграждение. Тел.: 
5-17-71, 6-40-78

разНОе
Учимся читать, играя по методике Н.А. • 

Зайцева (кубики Зайцева) с детьми 2 - 6 
лет. Тел.: 89200317274 Вера.

Возьму денег в долг под проценты. Алек-• 
сей Тел.: 89524427766

П Р е д о с т а в л ю  п р о п и с к у  Т е л . : • 
+79082398422, 5-20-57(после 18.00)

По горизонтали: 1. Перелесок.  7. Индус.  9. Максим.  12. Апл.  14. Инцест.  15. Кастро.  19. 
Бордо.  20. Бриджи.  21. Веко.  22. Франк.  23. Абакан.  

По вертикали: 2. Плаун.  3. Распе.  4. Лимита.  5. Солдат.  6. Кресло.  8. Упряжка.  10. Циркач.  
11. Скобка.  13. Буфф.  16. Слива.  17. Дек.  18. Ион.  

английский язык. репетитор. 1-6 кл. Тел.: • 
89047836177

Выпускница гуманитарной гимна-• 
зии подтянет вашего ребёнка, по-
может с домашними заданиями по 
английскому языку.Недорого. Тел.: 
+79043971988

Требуется доставка небольшого попут-• 
ного груза из г.Семенов до г.Саров. Тел.: 
+79036093578

ищу попутчиков на концерт группы ко-• 
роль и шут в Нижний Новгород 7 декабря 
Тел.: 6-49-87(после 18.00) Адрес: 8-920-
041-56-97

3 ком.кв. ст.р. 5эт/9эт.дома 58/39/7м • 
,ж-дв. балк 7м. на 1 ком.кв.+доплата . 
варианты. Тел.: 3-01-10.

3-х комн. 98,2 кв.м, 3 этаж, старый р-н, • 
на меньшую с доплатой Тел.: 908-236-3957, 
906-354-7356, 6-71-32

3-х комн. квартиру, 1/5, 68 кв.м., на 1-2 • 
комн. квартиру Тел.: 8-9103860908

3-х комн.кв. на 1 комн.кв. с доплатой Тел.: • 
+79506046375,6-52-00

3х комн.кв. по ул.Березовая,6. 3/8эт.д. • 
72,2/39,8/13,3. две лоджии на 2х комн. и 
1к. Тел.: 8-905-196-91-96

половина каменного дома (3-комн.кв.) с • 
участком около 4 соток на 2 или 3-комн.кв. 
или продам Тел.: 3-79-46

Меняю гараж (погреб, яма, свет, удлин.) • 
приватиз. ул.Ключевая на равноценный 
без доплаты в районе ул.Маяковского, а/м 
«Клаксон» Тел.: 53977

Уютн. 2-х комн. кв. на 1 этаже (высок.) • 
3-х этажн. дома в тих. зелен. дворе по 
Ушакова на 3-х ком. кв. в старом фонде 
или продам Тел.: 66-49-3 (после 18 ч.), 
8-905-66-497-55

Дом в Балыково по адресу Дорожная • 
75 на однокомнатную квартиру не выше 
3 этажа обращаться после 18 часов Тел.: 
Дорожная 75 после 18 часов

Сдаю
Сдаю 2-х комн.кв., на длительный срок. С • 

мебелью. Тел.: 5-20-24 Адрес: ул.Победы 
д.23, кв.6

СНИму
1 комн. кв-ру. Семья из двух человек. • 

Без животных, без вредных привычек. 
Своевременную оплату и полный порядок 
гарантируем. Тел.: 2-98-34 (Вячеслав), 
2-12-42 (Ольга), 950 3759490 (сот.)
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Сэкономь 1260 рублей,

Новогодняя акция!

заплатив сразу за 12 месяцев

Сэкономь 460 рублей
или

а также
заплатив сразу за 6 месяцев

Участвуй в Новогодней беспроигрышной лотерее

главный приз – фейерверк!

В акции участвуют только абоненты полного пакета, без льгот.
Оплата производится единовременным платежом в офисе продаж.

САРОВСКАЯ

ИНТЕРНЕТ

СНЕГУРОЧКА

2009

Акция проводится сайтом «Колючий Саров».

Подробности на сайте

на радио 102,7 .

Заявки на участие принимаются до 30 ноября.

www.sarov.info и

Европа плюс Саров FM

Приглашаем спонсоров. Тел. 77-151.


